Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.0 337

às 13:29 hs.

/'.

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D•mãosdad•scg;!'.?,r.?,~?.,
REDAÇÃO

Em 13/05/2019.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº. 113/2019

Autor: Vereador Dr. ABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, a Sra. MEIRE NEIRIV AN SANTOS - Integrante do Grupo
AZAMIGAS, cumprimentando-a pelos bons serviços prestados em prol
da co1nunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT ., em 10 de maio de 2019.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva º• 111•0•à•d•sc~':!~r.~~~,
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos expressar através desta Moção, nossos
cumprimentos a Sra. MEIRE NEIRIV AN SANTOS - Integrante do
Grupo AZAMIGAS, em reconhecimento pelos bons serviços prestados
em prol da comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Trata-se de um grupo formado por mulheres fortes, que
começaram a se reunir e desses encontros surgiram ideias de ações
sociais para melhorar e ajudar a vida de pessoas carentes. Parabéns por
atuarem com tanto carinho, dedicação e generosidade por nossa cidade.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, a ilustre senhora, pelas razões acima
expostas.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br